DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO​, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: ​ ​PIÊN

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

9537174491 ALDO JOSé BATISTA PEREIRA JUNIOR 4  DEFERIDO

216793759 ALESSANDRA MARCON 4 AC AUSENTE

3140710682 AMANDA CAROLINA CABRAL BRIXI 8 AC AUSENTE

3812398871 ANA CLAUDIA LOPES 8 AC AUSENTE

2798791843 ANA MARIA DE SOUZA 8 AC AUSENTE

6432709884 ANA RUTH LIMA PRUSSAK 6 AC AUSENTE

6552564133 ANDERSON ELIAS DAL PIZZOL 2 AC AUSENTE

4299972823 ANDREILA ALVES DOMINGOS 8 AC AUSENTE

9808234543 BRUNO LANG 4 AC AUSENTE

5064873463 CAROLINE ANDRESSA MASSANEIRO 4 AC AUSENTE

5011816630 CLEANA MARIA LIMA DE SOUZA 2 AC AUSENTE

2821467130 CRISLAINE CRISTINA QUANDT 4 AC AUSENTE

6793814964 DAIANE PRISCILA DA CRUZ 4 AC AUSENTE

1757368900 DIEGO MOISES FRAGOSO 8 AC AUSENTE

6325595433 DJHEISON ARTHUR VIEIRA PORTELLA DOMINGOS 8 AC AUSENTE

5668548797 ETELVINA VIEIRA PORTELLA 8 AC AUSENTE

1177209458 GABI HENZ 8 AC AUSENTE

3426162026 GRACIELA DE JESUS PRADO 4 AC AUSENTE

3546654155 GUILHERME MATEUS FRAGOSO 8 AC AUSENTE

9936333337 GUSTAVO ROGER RUDNICK CAVALHEIRO FRAGOSO 8 AC AUSENTE

5880728744 JéSSICA JENIFFER SEIDEL 4 AC AUSENTE

5096887943 JOHNI DIELSO ROCHA 6 AC AUSENTE

1948488194 JOICE ALVES DOMINGOS 8 AC AUSENTE

4149402576 JOSE EZEQUIEL LIEBL 4 AC AUSENTE

6402616723 JOSEANE DAS GRAÇAS CAVALHEIRO 8 AC AUSENTE

3908665515 JOUBER RAMOS GARCIA RAMOS GARCIA 6 AC AUSENTE

6832444466 JULIANA CAVALHEIRO 4 AC AUSENTE

7133025214 KEITTY CAROLINE DOS SANTOS VIEIRA 8 AC AUSENTE

6754652837 LARISSA MERIELI DOS SANTOS LOURES 8 AC AUSENTE

5339850168 LUCAS FRANCISCO ALVES DOMINGOS 8 AC AUSENTE

7601156981 LUCIANO ROCHA 8 AC AUSENTE

3019022665 MAGALI FLEISCHMANN RICHTER 8 AC AUSENTE

4220989425 MARIA ADRIELLI ROHRBACHER OSSOVSKI 4 AC AUSENTE

2904337568 MARIA EDILENE KUROVSKI LENSCHOW 4 AC AUSENTE

5350567528 MARIA EDUARDA DA ROCHA CRUZ 8 AC AUSENTE

7751402715 MARINISSE DE FáTIMA MIELKE 6  DEFERIDO

2819622729 MOISES HENRIQUE MARTINS 8 AC AUSENTE

1493768769 NAYARA CAROLINE DO ROSARIO DE CAMARGO 8 AC AUSENTE

5560589607 PRISCILA LIEBL 8 AC AUSENTE

7803807275 ROGERIO CAVALHEIRO FRAGOSO 6 AC AUSENTE

5321878355 RONI ENEDI DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR 8 AC AUSENTE

4519763751 ROSA POLINASKI DE SOUZA 8 AC AUSENTE

5493527874 RUBIA RITZMANN 8 AC AUSENTE

4010009019 RUBIANE RITZMANN 8 AC AUSENTE

5950330664 SIMONE APARECIDA FERNANDES 8 AC AUSENTE

5013243950 TATIANE APARECIDA PORTELA 8 AC AUSENTE

4079003551 TRINIDY RODRIGUES FERREIRA 2 AC AUSENTE

2298714575 WILLIAM KNOPIK 8 AC AUSENTE